



Classic Leasing & Finance Ltd.

Date: 6th February, 2025

To
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540481

To
The Secretary,
Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range, Kolkata-700001

Scrip Code - 13099

Sub: Submission of Newspaper Publication

Ref: Disclosure under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

With reference to above subject, please find enclosed herewith the newspaper clippings of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024, published on 6th February, 2025 in the following newspapers:

- Financial Express (English), and
- Arthik Lipi (Bengali).

Kindly take the same on your record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Classic Leasing & Finance Ltd.

**JOYJIT
DAS**

Digitally signed by
JOYJIT DAS
Date: 2025.02.06
12:28:52 +05'30'

Joyjit Das

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

THURSDAY, FEBRUARY 6, 2025

32

CLASSIC LEASING AND FINANCE LIMITED

Registered Office: 11A, Allenby Road, Kolkata-700020

Phone No.: +91-9831172472, Email ID: classicleasingfinance@gmail.com

CIN No.: L65921WB1984PLC037347, Website: www.classicleasing.net

BSE Limited website: www.bseindia.com, The Calcutta Stock Exchange Limited website: www.cse-india.com

STATEMENT OF UN AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND F.Y. ENDED 31st DEC, 2024

(Amount In lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended		Previous Year Ended
		31.12.2024 Un Audited	30.09.2024 Un Audited	31.12.2023 Un Audited	31.12.2024 Un Audited	31.12.2023 Un Audited	31.03.2024 Audited
1	Total Income from Operations	23.33	21.95	14.56	58.70	35.71	62.86
2	Net Profit/Loss for the period before exceptional items, Tax and extraordinary items	15.18	16.54	(0.29)	37.94	2.66	18.13
3	Net Profit/Loss for the period before Tax and after extraordinary items	15.18	16.54	(0.29)	37.94	2.66	18.13
4	Net Profit/Loss for the period after tax	15.13	16.54	(0.28)	37.88	2.67	18.37
5	Total Comprehensive income (comprising Profit and Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	15.13	16.54	(0.28)	37.88	2.67	18.37
6	Paid Up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/-)	300.02	300.02	300.02	300.02	300.02	300.02
7	Earnings Per Share						
	Basic	0.50	0.55	(0.01)	1.26	0.09	0.61
	Diluted	0.50	0.55	(0.01)	1.26	0.09	0.61

Notes: The above is an extract of detailed format of Un Audited financial results filed with BSE Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above unaudited financial results are available on BSE Limited website at www.bseindia.com and the company's website www.classicleasing.net.



By Order of the Board
For Classic Leasing & Finance Limited

Sd/-
Chandra Shekhar Sony
Managing Director
DIN: 06431942

Place : Kolkata
Date : 04.02.2025



সৌরভের দাবি

বেঙ্গল গ্লোবাল বিজনেস সামিটের মঞ্চে বাংলার বিনিয়োগের ডাক দিলেন সৌরভ গঙ্গোপাধ্যায়। মুখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়ের ঢালাও প্রশংসাও শোনা যায় তাঁর মুখে। সৌরভ এদিন বলেন, 'মুখ্যমন্ত্রী তাঁর ১০০ শতাংশে নিয়ে চেষ্টা করছেন, যাতে বাংলাও এগিয়ে যায়।'

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লোরার থেকে একযোগে প্রকাশিত

লিপিঞ্জি

আর্থিক

বিফোরক সঞ্জয়

মহারাষ্ট্রের মুখ্যমন্ত্রী পদে শপথ নিয়েছেন দেবেন্দ্র ফড়গবিস। অথচ এখনও মুখ্যমন্ত্রীর সরকারি বাসভবনে যাননি তিনি। এই নিয়ে শিবসেনা উদ্ধব শিবিরের মাসের সঞ্জয় রচিতের খোঁচা, মুখ্যমন্ত্রীর বাসভবনে কলাজাদু করেছেন একলাথ শিঙে। সেই ভয়েই ওই বাড়িতে পা রাখছেন না ফড়গবিস।



www.facebook.com/arhiklipiepaper, www.lipidigital.in

Kolkata Office : Ph : 033 2227 4528/4748

Fax : 033 2227 5765, E-mail : lipinews4@gmail.com

১০ পাতা

Vol - XIX, ISSUE - 344

কলকাতা • বৃহস্পতিবার • ২৩ মার্চ, ১৪৩১ • ৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ • KOLKATA • THURSDAY • FEBRUARY 6, 2025



৮ | দেশ-বিদেশ

ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড

রেজি. অফিস : ১১এ, অ্যালোবাই রোড, কলকাতা-৭০০০২০

Phone: +91-9831172472, Email ID: classingleasingnfinance@gmail.com

CIN o: L65921WB1984PLC037347 Website: www.classicleasing.net,

BSE Limited website: www.bseindia.com

The Calcutta Stock Exchange Limited website: www.cse-india.com

৩১ ডিসেম্বর ২০২৪-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ও অর্থবর্ষের অনির্নীকৃত একক আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস			সমাপ্ত বছর		পূর্ববর্তী সমাপ্ত বছর
		৩১.১২.২০২৪ (অনির্নীকৃত)	৩০.০৯.২০২৪ (অনির্নীকৃত)	৩১.১২.২০২৩ (অনির্নীকৃত)	৩১.১২.২০২৪ (অনির্নীকৃত)	৩১.১২.২০২৩ (অনির্নীকৃত)	৩১.০৩.২০২৪ (নির্নীকৃত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	২৩.৩৩	২১.৯৫	১৪.৫৬	৫৮.৭০	৩৫.৭১	৬২.৮৬
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়, কর এবং বিশেষ বিষয়সমূহের পূর্বে	১৫.১৮	১৬.৫৪	(০.২৯)	৩৭.৯৪	২.৬৬	১৮.১৩
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়ের পরে এবং করের পূর্বে	১৫.১৮	১৬.৫৪	(০.২৯)	৩৭.৯৪	২.৬৬	১৮.১৩
৪.	নিট লাভ/ক্ষতি সাধারণ বিষয়ের পরে	১৫.১৩	১৬.৫৪	(০.২৯)	৩৭.৮৮	২.৬৭	১৮.৩৭
৫.	মোট সর্বাঙ্গীন আয় (সময়িত লাভ ও ক্ষতি) সময়কালীন (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য সর্বাঙ্গীন আয় (কর পরবর্তী)	১৫.১৩	১৬.৫৪	(০.২৮)	৩৭.৮৮	২.৬৭	১৮.৩৭
৬.	আদায়প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার (প্রতিটি শেয়ার মূল্য ১০ টাকা)	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২
৭.	শেয়ার প্রতি আয়						
	মূল	০.৫০	০.৫৫	(০.০১)	১.২৬	০.০৯	০.৬১
	মিশ্র	০.৫০	০.৫৫	(০.০১)	১.২৬	০.০৯	০.৬১

দ্রষ্টব্য : উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিবরণীর ফরম্যাট অনুসারে ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ সেরি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দেখানো হয়েছে। উক্ত অনির্নীকৃত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী পাওয়া বাবে কোম্পানি ওয়েবসাইট www.classicleasing.net ও বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bscindia.com -এ।



বোর্ডের আদেশানুসারে
ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাক্ষর/-
চন্দ্র শেখর সোনি
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 06431942

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ০৪.০২.২০২৫